沖吹連第４３号

令和７年７月２９日

学 校 長 殿

吹奏楽部指導責任者 殿

沖縄県吹奏楽連盟

会長 當間  保

（公印省略）

第４４回沖縄県マーチングフェスティバル・第４４回沖縄県小学生バンドフェスティバル

（参加申込及び代表者会議）の開催について

平素より本連盟の事業及び運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件について別紙要項通り「第４４回沖縄県マーチングフェスティバル・第４４回沖縄県小学

生バンドフェスティバル」を実施いたします。

 つきましては、下記の通り代表者会議（参加申込及び代表者会議）を開催いたしますので、貴校吹

奏楽部顧問（指導責任者）を出席させていただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．名 称   第４４回沖縄県マ ーチングフェスティバル（参加申込及び代表者会議）

第４４回沖縄県小学生バンドフェスティバル

２．期 日   令和７年８月１４日（木）

 １５：３０～１６：００（受 付）時間厳守

 １６：００～１６：３０（会 議）

 １６：３０～１７：００（抽選会）

         ＊離島団体のみ郵送での申し込みを受け付け致します。

＊離島団体の郵送申込は、８月１３日（水）１４時事務局必着とします。

３．会 場   アイム・ユニバース てだこホール（多目的室①）

４．提出物  （１）メール送信（データ提出）・・８月１３日（水）１４時締切

        (A)入力シート（Excel データ）

 (B)プログラム原稿（Word データ）

データ送信先  okinawa.suiren@gmail.com

（２）代表者会議提出・・８月１４日（木）受付 15:30～16:00

(B)プログラム原稿（プリントアウト）

(C)参加申込書

(D)アナウンス原稿

(F)チケット申込書・・・希望団体

(G)参加料振込確認書（「払込票兼領収書」のコピー）

     (E)楽器配置図（３部）・・・ 小学生のみ

    ＊合同バンド申請書（原本）・・・小学生申請団体のみ

◆「実施要項」・「入力シート」は、沖縄県吹奏楽連盟ホームページよりダウンロードください。

◆代表者会議では出演順の抽選・当日の注意事項など、大切な話し合いがありますので、必ず

責任者の出席をお願いします。＊責任者の出席が無理な場合は必ず内容のわかる代理の方を

出席させて下さい。

◆申込受付は午後１６：００で締め切ります。遅れないようにご注意下さい。